

2026年8月26日現在

ブランドメニュー	持ち帰り	麺種類	栄養成分表示（１人前あたり）					アレルギー情報																			備考									
			法令で規定する特定原材料（９品目）					表示を推奨する特定原材料（２０品目）																												
			エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	ピスタチオ	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
金澤醤油豚骨	○	極太	991	32.3	54.2	89.7	15.3	●	●	●																	●	●	●							
金澤醤油豚骨（増し）		極太	1,116	35.8	64.1	97.0	15.6	●	●	●																	●	●	●							
金澤醤油豚骨（増し増し）		極太	1,240	39.2	74.0	104.4	15.9	●	●	●																	●	●	●							
金澤まぜそば	○	極太	1,251	31.9	65.1	125.2	10.8	●	●	●																	●	●	●							
金澤まぜそば（増し）		極太	1,376	35.4	75.0	132.5	11.1	●	●	●																	●	●	●							
金澤まぜそば（増し増し）		極太	1,500	38.9	84.9	139.9	11.5	●	●	●																	●	●	●							
【期間限定】背徳旨辛まぜそば	○	極太	1,486	37.9	83.7	136.7	13.8	●	●			●												●			●	●	●							
【期間限定】背徳旨辛まぜそば（増し）		極太	1,611	41.4	93.6	144.1	14.1	●	●			●												●			●	●	●							
【期間限定】背徳旨辛まぜそば（増し増し）		極太	1,735	44.8	103.5	151.4	14.5	●	●			●												●			●	●	●							
野菜らーめん 味噌	○	太	721	23.4	33.7	88.6	8.6	●		●														●			●	●	●							
野菜らーめん 塩	○	太	649	20.2	30.3	81.3	9.7	●		●														●			●	●	●							
チャーシューめん 味噌	○	太	876	29.1	47.8	89.9	9.6	●		●														●			●	●	●							
チャーシューめん 塩	○	太	804	25.9	44.4	82.6	10.6	●		●														●			●	●	●							
８ちゃんそば	○	細	760	27.4	34.8	79.5	10.1	●	●	●																	●	●	●							
チャーシューそば	○	細	915	33.2	48.9	80.8	11.1	●	●	●																	●	●	●							
特製そば	○	細	864	32.6	43.4	80.8	11.1	●	●	●																	●	●	●							
辛そば	○	細	860	30.3	42.3	84.7	10.4	●	●															●			●	●	●							
味玉チャーシューめし	○	細	315	9.6	10.5	45.7	2.4	●	●	●			●													●	●	●	●							
ざるらーめん（1.5玉）	○	細	612	21.1	2.5	118.1	6.1	●																		●	●									
ざるらーめん（2.5玉）	○	細	1,022	35.5	4.0	197.4	10.6	●																		●	●									
極太ざるらーめん（1.5玉）	○	極太	643	23.0	2.9	119.1	7.6	●																		●	●									
極太ざるらーめん（2.5玉）	○	極太	1,079	38.6	4.7	200.7	13.2	●																		●	●									

金澤醤油豚骨 8 番らーめん 姫路駅前店

2026年8月26日現在

グランドメニュー	持ち帰り	麺種類	栄養成分表示（1人前あたり）					アレルギー情報																				備考								
								法令で規定する特定原材料（9品目）									表示を推奨する特定原材料（20品目）																			
			エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆		鶏肉	豚肉	ピスタチオ	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ライス 小（漬物付）			232	4.1	0.6	50.3	0.9	●																	●								●		漬物を含む情報です。	
ライス 中（漬物付）			426	7.4	1.1	92.3	0.9	●																	●								●			
8 番餃子 6 個	○		262	6.0	16.3	22.8	0.8	●		●												●	●			●	●	●						●		
8 番餃子<ダブル> 12 個	○		470	12.1	26.5	45.5	1.6	●		●												●	●			●	●	●						●		
【期間限定】背徳揚げ餃子	○		614	7.6	53.3	26.6	1.5	●		●												●	●			●	●	●						●		
鶏の唐揚げ	○		491	26.9	33.9	20.9	1.5	●	●	●												●	●			●	●	●								
鶏の唐揚げ<ダブル>	○		871	53.5	55.7	41.8	2.7	●	●	●												●	●			●	●	●								
おつまみ三種盛り			121	5.8	8.8	4.8	2.1	●	●	●			●										●		●	●	●	●								
フライドポテト	○		472	5.8	29.0	47.1	0.7																													アレルギーなし
トッピング																																				
金澤豚骨醬油用 太めん大盛り（0.5玉）	○	極太	187	6.6	0.8	34.3	1.2	●																												
野菜らーめん用 太めん大盛り（0.5玉）	○	太	177	5.5	0.7	35.2	0.8	●																												
8 ちゃんそば 細めん大盛り（1玉）	○	細	352	12.0	1.4	67.3	1.3	●																												
豚バラチャーシュー（1枚）	○		77	2.9	7.0	0.7	0.5	●		●																●		●								
ねぎ	○		14	0.6	0.0	3.3	0.0																													アレルギーなし
メンマ	○		24	0.8	0.8	3.6	1.3	●															●			●										
煮玉子（煮玉子半分2個）	○		51	4.5	3.1	1.2	0.9	●	●																	●		●								
マヨネーズ	○		111	0.3	12.2	0.0	0.3		●																	●										

■太麺・細麺は、そば・卵を使用した設備で製造しています。